
※既にご登録いただいている先生はメールの再送は不要です。 

 

平素より、本会の会務運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年度より運用している「諸会費控除明細書」の電子メール送信について、現在、

全会員の半数に迫る４００名の先生方にご利用いただいております。 

 「データのため、かさばらず管理しやすい！」・「税理士や会計士にはメール転送だけで

済むので事務処理の時短になった！」・「紙と違い紛失する心配がなくなった！」等々ご好

評をいただいており、是非、まだ利用していない先生方にもこの機会にご利用していただ

きたく、今回改めてご登録の依頼をさせていただく次第でございます。 

 つきましては、未登録の先生方は下記メールアドレスへ【地区名】・【診療所名】・【氏名】

をご入力いただき、メールをお送りくださいますようお願い申し上げます。 

システム登録完了次第、メール送信にて対応させていただきたく存じますので、何卒よ

ろしくお願いいたします。 

 

※すでに、ご利用いただいている先生方には大変申し訳ございませんが、再度のご案内をさせていた

だきます。 

※裏面の【群歯発第３３１号（令和４年８月５日付）】も参考にご覧ください。 

 

【送付先メールアドレス】 

gunsi-members@gunshi.jp 

★注意事項★ 

※メール本文に、必ず、【地区名】・【診療所名】・【氏名】をご記入ください。 

※PDF ファイルを受信、閲覧できるメールアドレスをご利用ください。 

※ドメイン指定受信をされている方は『gunshi.jp』からのメールを受信可能に

設定してください。 

※ご登録から２か月経っても、お送りいただいたメールアドレスに諸会費控除

明細書（PDF）が届かない場合は下記【お問合せ先】にご連絡ください。 

 

 

 

 

裏 面 参 照

群馬県歯科医師会諸会費控除明細書のメール送付について 

（メールアドレスのご回答のお願い） 

【お問合せ先】 

（公社）群馬県歯科医師会事務局 

TEL：０２７－２５２－０３９１ 

FAX：０２７－２５３－６４０７ 

Mail：gunsi@xp.wind.jp 

mailto:gunsi-members@gunshi.jp
mailto:gunsi@xp.wind.jp


群歯発第３３１号 

令和４年８月５日 

会 員 各 位 

公益社団法人群馬県歯科医師会 

会 長  村 山 利 之 

専務理事  森島 愛一 郎 

 

群馬県歯科医師会諸会費控除明細書のメール送付について 

（ご依頼ならびにメールアドレスのご回答のお願い） 

 

残暑の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素

より当会の会務運営に関しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、当会事業のさらなるデジタル化推進の一環として、毎月、封書にて先生方に送付して

おります「諸会費控除明細書」につきまして、今後は、ご協力いただける医療機関におきましては電子

メールの添付書類として送信をさせていただきたく存じます。具体的には、先生方からメールアドレス

を収集させていただき、本年９月頃よりシステムのテスト運用を開始し、１０月分より郵送とメール送

信の両方にて対応させていただき、その後、問題ないことが確認でき次第、ご協力いただきます医療機

関におかれては、令和５年４月よりメール送信のみに移行させていただきたく存じます。 

つきましては、下記メールアドレスへ【地区名】・【診療所名】・【氏名】をご入力いただき、９月３０

日（金）までにメールをお送りいただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご利用いただけるメールアドレスは、PDF ファイルを受信、閲覧できるものに限りますので、

あらかじめご了承賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 

【送付先メールアドレス】 

gunsi-members@gunshi.jp 

★注意事項★ 

※メール本文に、必ず、【地区名】・【診療所名】・【氏名】をご記入ください。 

※PDF ファイルを受信、閲覧できるメールアドレスをご利用ください。 

※ドメイン指定受信をされている方は『gunshi.jp』からのメールを受信可能

に設定してください。 

※１０月分以降、お送りいただいたメールアドレスに諸会費控除明細書（PDF）

が届かない場合は下記【お問合せ先】にご連絡ください。 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

（公社）群馬県歯科医師会事務局 

TEL：０２７－２５２－０３９１ 

FAX：０２７－２５３－６４０７ 

Mail：gunsi@xp.wind.jp 

参 考 

mailto:gunsi-members@gunshi.jp
mailto:gunsi@xp.wind.jp

